Solenoid valves
Serie
50
Características
Dimensiones: DN10 a DN50 (3/8" a 2")
Conexión: roscado gas (BSP) según ISO 228-1
Presión: 10 bar
Temperatura del fluido: de -10ºC a +90ºC

(pulgadas)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
Tiempo
de
maniobra
(ms)
Peso
(kg)
Referencia
230V - 50/60 Hz 24V - 50/60 Hz 24V CC
10 3/8" G 3/8" 66,5 107 48 20-60 0,74 450900-10A 450900-10B 450900-10C
15 1/2" G 1/2" 66,5 107 48 20-60 0,73 450900-15A 450900-15B 450900-15C
20 3/4" G 3/4" 96 126 70 20-60 1,43 450900-20A 450900-20B 450900-20C
25 1" G 1" 96 126 70 20-60 1,43 450900-25A 450900-25B 450900-25C
32 1"1/4 G 1"1/4 131 145 96 50-80 2,56 450900-32A 450900-32B 450900-32C
40 1"1/2 G 1"1/2 131 145 96 50-80 2,32 450900-40A 450900-40B 450900-40C
50 2" G 2" 160 161 112 50-80 3,44 450900-50A 450900-50B 450900-50C
Nota:
Diferencia de presión mín./máx.: 0,5/10 bar
Potencia:
- modelos 450900-XXA y 450900-XXB: 18,1 VA